实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 1.43%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

金卡高科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

44

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

根据测算，本公司子公司石嘴山市华辰投资公司包含分摊的商誉的资产组或资产组组合的可收回金额为 12,954.92 万

元，低于其账面价值 15,232.98 万元，根据公司持股比例确认相应的减值损失 1,366.83 万元，详见公司于 2016 年 2 月 20

日公布于巨潮资讯网的公告《关于公司计提商誉减值准备的公告》。

十九、社会责任情况

社会责任报告网站索引: http://www.cninfo.com.cn/information/companyinfo_n.html?fulltext?szcn300349

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 □ 否 √ 不适用

是否发布社会责任报告

√ 是 □ 否

企业社会责任报告

企业性质
是否含环境方面

信息

是否含社会方面

信息

是否含公司治理

方面信息

报告披露标准

国内标准 国外标准

金卡高科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

45

私企 是 是 是 ISO26000 GRI

具体情况说明

1.公司是否通过环境管理体系认证（ISO14001） 是

2.公司年度环保投支出金额（万元） 12.7

3.公司“废气、废水、废渣”三废减排绩效 合格

4.公司投资于雇员个人知识和技能提高以提升雇员职业发展

能力的投入（万元）
103

5.公司的社会公益捐赠（资金、物资、无偿专业服务）金额（万

元）
105.5

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

金卡高科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 135,000,000 75.00%   -94,564,703 -94,564,703 40,435,297 22.46%

3、其他内资持股 135,000,000 75.00%   -94,564,703 -94,564,703 40,435,297 22.46%

其中：境内法人持股 81,948,900 45.53%   -81,948,900 -81,948,900 0 0.00%

   境内自然人持股 53,051,100 29.47%   -12,615,803 -12,615,803 40,435,297 22.46%

二、无限售条件股份 45,000,000 25.00%   94,564,703 94,564,703 139,564,703 77.53%

1、人民币普通股 45,000,000 25.00%   94,564,703 94,564,703 139,564,703 77.53%

三、股份总数 180,000,000 100.00%   0 180,000,000 100.00%

股份变动的原因

股份变动原因系公司首发限售股135,000,000股限售期满解禁，而施正余先生因其首发承诺，自其离职后六个月内不转让本人

直接或间接持有的发行人股份，截止报告期仍未期满，其持有的9,704,460股全部不可减持，而杨斌先生为公司董事，根据相

关规定，每年按年初持股数75%锁定｡

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

金卡高科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

47

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限售

股数

本期增加限售

股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

浙江金卡高科技工程

有限公司
64,696,500 64,696,500 0 0 首发类机构限售股 2015-09-30

杨斌 40,974,450 10,243,613 0 30,730,837 高管锁定股
每年按年初持股

数 75%锁定

石河子金凯股权投资

有限合伙企业
17,252,400 17,252,400 0 0 首发类机构限售股 2015-09-30